○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
出店のご案内

拝啓　貴社いよいよご隆昌の段、お喜び申し上げます。

さて、弊社では渋谷駅前に超高層ビル「渋谷ヒルズ」を建築する予定がございます。新宿ヒルズの高さを超える305メートルの超高層ビルになる予定です。

つきましては、若い女性から極めて強い支持のある貴社アパレルブランド「X-STATION」の出店を貴社にお願いしたく、ご通知申し上げました。貴社が渋谷ヒルズへの出店に少しでもご興味がありましたら、ご一報いただきますようよろしくお願い申し上げます。お伺いのうえ、事業のご説明をさせていただきます。

まずは略儀にて恐縮ですが、出店のご案内まで。

敬具

記

１．日　時　　○月○日（土）13:00より

２．場　所　　渋谷本社ビル３Ｆ会議室

以上